



"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

HOSPITAL REGIONAL DOCENTE DE TRUJILLO

CONCURSO PUBLICO CAS Nº 001-2018-HRDT

(Primera convocatoria)

Se requieren los siguientes servicios CAS para diferentes áreas usuarias del Hospital Regional Docente de Trujillo, cuyo cronograma es el siguiente:

CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

	ETAPAS DEL PROCESO	CRONOGRAMA	AREA RESPONSABLE
	Aprobación de la Convocatoria	22.08.18	Comité de Selección para Concurso CAS- 2018
	Publicación del proceso en el Servicio Nacional del Empleo www.empleosperu.gob.pe Link: Vacantes Públicas	Del 22.08.18 AL 05.09.18	Equipo de RR.HH.
CONVOCATORIA			
1	Publicación de la convocatoria En el sitio web institucional del Hospital Regional Docente de Trujillo. Link de la Convocatoria: http://www.hrdt.gob.pe/site/index.php/servicios- linea/publicaciones/convocatorias.	Del 06.08.18 AL 12.09.2018	Comité de Selección para Concurso CAS- 2018
2	Inscripción de Postulantes: Inscripción de postulantes en link de la Convocatoria – http://www.hrdt.gob.pe/site/index.php/servicios- linea/publicaciones/convocatorias. Y para dudas y/o consultas escribir al correo: cas001hrdt2018@gmail.com.	<u>DIAS</u> Del 06 al 12.09.2018 <u>HORA</u> DE 11:59 p.m. del día 12.09.2018.	Comité de Selección Concurso CAS-2018
SELECCIÓN			
3	Evaluación Curricular Evaluación del cumplimiento de requisitos.	<u>DIAS</u> 13 Y 14.09.2018	Comité de Selección Concurso CAS-2018
4	Publicación de Resultados Publicación de Resultados de la Evaluación del Currículum Vitae en el sitio web institucional del H.R.D.T.	<u>DIA</u> 14.09.2018	Comité de Selección Concurso CAS-2018
5	Entrevista Personal Los postulantes aptos deberán presentar su curriculum vitae documentado, originales, fedateado y foliado en la oficina de Tramite Documentario desde las 09:00 am hasta las 02:30 pm. Lugar: Hospital Regional Docente de Trujillo.	<u>DIA</u> 17.09.2018 <u>HORA</u> DE 08:00 a.m. A 2:00 p.m.	Comité de Selección Concurso CAS-2018
6	Publicación de Resultados	<u>DIA</u> 17.09.2018 <u>HORA</u> DE 07:00 p.m.	Comité de Selección Concurso CAS-2018
7	Suscripción del Contrato y Registro de Marcación	<u>DIA</u> 18.09.2018 <u>HORA</u> DE 08:00 a.m.	Oficina de Personal

CONSIDERACIONES:

- 1.- En el cronograma el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciara fechas y hora de la siguiente actividad. El postulante es responsable de realizar el seguimiento de la publicación de los resultados parciales y finales del presente proceso de selección.
- 2.- Las consultas referidas al proceso de selección, deberá dirigirse al correo electrónico cas001hrdt2018@gmail.com.

LIC. MARINA FLORESMINDA GARRIDO GUEVANA
Problémito del Comitto Solocción - CAS

DAYSI ELEMA QUIROZ ZAVALETI Representante de la Olicine de Parsonal Comité Selección - CAS alfat hesaltal Rectional Bosonte de Trupa Representante del Area Veueria
Comité Selección - CAS
delle Hespini Regione Docume de Truffic

Trujillo, 22 de Agosto de 2018